



K.B. Invest Klarup ApS

Klaruphave 51, 9270 Klarup

CVR-nr. 88 53 59 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2023.

Anders Karl Ballisager
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	K.B. Invest Klarup ApS Klaruphave 51 9270 Klarup
	CVR-nr.: 88 53 59 28
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 41. regnskabsår
Direktion	Anders Karl Ballisager, Klaruphave 51, 9270 Klarup
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive formuepleje og virksomhed, naturligt forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -26.526 kr. mod -54.486 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -403.101 kr. mod 423.218 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-26.526	-54.486
Andre finansielle indtægter	48.004	618.806
2 Øvrige finansielle omkostninger	-424.556	-21.986
Resultat før skat	-403.078	542.334
Skat af årets resultat	-23	-119.116
Årets resultat	-403.101	423.218
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	423.218
Disponeret fra overført resultat	-403.101	0
Disponeret i alt	-403.101	423.218

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	10.561	0
Tilgodehavender i alt	10.561	0
Værdipapirer	1.850.911	2.268.431
Værdipapirer i alt	1.850.911	2.268.431
Likvide beholdninger	21.416	59.903
Omsætningsaktiver i alt	1.882.888	2.328.334
Aktiver i alt	1.882.888	2.328.334

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>1.746.888</u>	<u>2.149.989</u>
Egenkapital i alt	<u>1.871.888</u>	<u>2.274.989</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	21.951
Selskabsskat	0	20.394
Anden gæld	<u>11.000</u>	<u>11.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.000</u>	<u>53.345</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>11.000</u>	<u>53.345</u>
Passiver i alt	<u>1.882.888</u>	<u>2.328.334</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	2.149.989	2.274.989
Årets overførte overskud eller underskud	0	-403.101	-403.101
	125.000	1.746.888	1.871.888

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 31. december 2022	1.659.353	191.562
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-383.745	-19.779
	<u>2022</u>	<u>2021</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	424.556	21.986
	<u>424.556</u>	<u>21.986</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
